Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья № 89»

ПРИКАЗ

№_____-од               01.09.2022

г. Ульяновск

О наставничестве

В соответствии с планом методической работы на 2022 – 2023 учебный год, в целях

повышения профессиональных компетенций педагогов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2022-2023 учебном году наставническую работу с

педагогами, имеющими недостаточный опыт работы в учреждении, в должности:

Ялтонская О.В., педагогом-психологом (наставник – педагог-психолог Наумова

Е.Ю.)

Хамидуллиной А.А., воспитателем (наставник – воспитатель Белова Н.В.)

Золотаревой Ж.В., тьютором (наставник –  воспитатель Ахмеджанова Р.Я.)

Мяннановой Г. А., учителем (наставник – учитель Тарасова Ю.В.)

Стрелец А. И., учителем (наставник – учитель Пивцова А.А.)

Мидюковой Е.Г., учителем – дефектологом (наставник – учитель – дефектолог

Шакирова Р.М.).

2. Наставникам Наумовой Е.Ю.,  Беловой Н.В.,  Ахмеджановой Р.Я.,

Тарасовой Ю.В., Пивцовой А.А., Шакировой Р.М. подготовить план наставнической

работы на 2022-2023 учебный год в срок до 10.09.2022 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР

Матвееву Т.В.

Директор школы-интерната:               Г.Н. Борисова

С приказом ознакомлены:

Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья № 89»

ПРИКАЗ

№_____-од               30.09.2021

г. Ульяновск

О наставничестве

В соответствии с планом методической работы на 2021 – 2022 учебный год, в целях

повышения профессиональных компетенций педагогов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2021-2022 учебном году наставническую работу с

педагогом, имеющим недостаточный опыт работы в учреждении, в должности:

Стрелец А.И., учитель  (наставник – учитель  Пивцова А.А.).

2. Наставнику Пивцовой А.А. подготовить план наставнической работы на

2021-2022 учебный год в срок до 31.10.2021 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УР

Матвееву Т.В.

И.О. директора школы-интерната:                  О.А. Зверева

С приказом ознакомлены:

Новый психолог, Елена Георгиевна дефектолог

		2023-03-24T09:11:45+0400
	Борисова Галина Николаевна